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WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ
dotyczy przetargu nieograniczonego na DOSTAWĘ MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH

oznaczenie sprawy ZP-PN-15/ APTEKA! 2014

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu działając na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z
późno zm.) zawiadamia, że wpłynęły pytania o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na
które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1
"Pakiet nr l - Czy Zamawiajacy dopusci pieluchomajtki rozmiar L obwód pasa 110-150 cm, które zgodnie z
zapewnieniami producenta pozwalają (ze względu na konstrukcję strefy zapinania) na użytkowanie przez
osoby posiadające obwód w pasie od 100 cm z zachowaniem pelnej funkcjonalności oraz komfortu? ..
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 2 .
.Pakiet nr 1 - Czy Zamawiający dopuści dla Lp. 1 - pieluchomajtki rozmiar M o chłonności 2750 mi?
Podkreślić należy, iż różnica 30 % w stosunku do wymaganej przez Zamawiajoeego chłonnoset jest
nieodczuwalna dla pacjenta i nie zmniejsza komfortu w ich użytkowaniu. "
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze M o
chłonności min 2850 mi.

Pytanie 3
.Pakiet nr 2 poz. 2, 3: Czy Zamawiający dopuści kompresy chłonne pakowane po 30 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilości? "
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4
.Pakiet nr 2 poz. 4: Czy Zamawiający dopuści kompresy chłonne pakowane po 10 sztuk z odpowiednim
przeliczeniem ilości? "
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 5
,,( ..)- dotyczy pakietu nr 2 poz. 2-4
Czy Zamawiający dopuści kompresy spełniające wymogi stawiane w SIWZ w innych opakowaniach
zbiorczych, tj.:
• poz. 2 - kompresjałowy a'1szt pakowany w karton zbiorczy/transportowy a'120szt
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• poz. 3 - kompresjałowy a' J szt pakowany H' korlon zbiorczy/transportowy a'70szl
• poz. 4 - kompres ja/o wy a' J szt pakowany w karlon zbiorczy/transportowy a' J OOszl
z odpowiednim przeliczeniem ilości, zaokrąglając oferowaną ilosć opakowali w górę (poz. J - 7op.; poz. 2
- J Oop.; poz.3 - 4 op.) ?"
Od powiedź: Nie.

Pytanie 6
,,( ..) dotyczy pakietu nr 2 poz. 8
C::y Zamawiający dopusci serwetę spelniajacą wymogi stawial/e w SfWZ z otworem 6x8cm w opakowaniu
zbiorczym a'-I5szt .::przeliczeniem ilości, zaokrąglając oferowaną ilość opakowau w gcJrę, lj. / 30p.?"
Od powiedź: Tak.

Pytanie 7
.Pakiet j
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu ściągaczy taliowych oraz dopuszczenie
pieluchomajtek konfekcjonowanych w opakowaniach po min. 20 szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilości ...
Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu sClągaczy taliowych, ale dopuszcza możliwość
konfekcjonowania pieluchomajtek w opakowaniach po 20 szt z odpowiednim przeliczeniem
zamawianych ilości.

Pytanie 8
•. J. C::y Zamawiajqcy wymaga, aby podpaski (poz. 2) na potwierdzenie swojej jakoset bezpieczeństwa
stosowania posiadały swiadectwo PZH, które należy załączyć do oferty? "
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 9.6 SIWZ.

Pyranie 9
.Pvtania dol. treści umowy
l. L11'0':)WS::y na zapis ,~. -I ust. 3, jaki procent iłosci 1Iym/)(JW okreslonej \II umowie zostanie pr:e:
I.w/lml'iającego na pewno zuntowionv? "
Odpowiedź: Zamawiający nie może określić, jaki procent ilości wyrobów zostanie na pewno
zamówiony, gdyż ze względu na specyfikę placówki nic jest możliwe dokładne określenie ilości
podanego asortymentu, jednakże Szpital musi być przygotowany na każdą ewentualność.

Pytanie 10
" Pvtania dol. tresci 1I1110WV

:l. C::v Zamawiający zgodzi się, no modyfikacje \1'::01'1.1 umowy, zgodnie :: którą kara umowna za rozwiązanie
If/llOlI)' II' okolicznosciach opisanych II' ,f, 9 USI. J IiI. U) naliczana by/o od niezrealizowanej częsci umowy?
KC przewiduje tnożliwosć obniżenie kary umownej \1 przvpadku wykottania zobowiqzania II' znacznej
C::(:..~(P "
Od powiedź: Nie

Pyranic 11
.Pvumia dol. /l'eSCJ UI71O\l'V

3. C::v Zamawiojacv wvrcizi zgodę 11(/ zustąpienie \\' ,\\'Y ust. J IiI. h) słowu opoinienie siowent "zwłoki"?"
Odpowiedź: Nic

Pytanie 12
" Pvtania dol. treści UI110WV

-I. C::y Zamawiający wyrazi zgodę aby karo UlIIOWl/a \1' ,I" C) 11.1'/. J li/. b) naliczana by!a od wartosoi

niezrealizowanej częsci dostawy? Naliczanie kor umownych od wartosci co/ej umowv może prowadzić do
naliczenia kar raiqco UlJJOll'/1.1'ch H' rozumieniu I\c. ..
Od powiedź: Nie

Pyranie 13
.Pytauia dOL, tresci umowy
5. C.::-yZamawiajacy zgadza się zapisać moźliwosć zmiany celi 11' przypadku przekraczajqce] 3% zmiany
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sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia UI710H~V oraz w przypadku
gdy suma miesięcznych wskaźników cen i uslug konsumpcyjnych opublikowanych prze: Prezesa GUS za
okres od dnia zawarcia umowy przekroc::y 3%? .,
Odpowiedź: Nie

Pytanie 14
.. l) Czy Zamawiajacy dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet nr.I, pozycje: l, 2, 3): pieluchomajtki dla
dorosłych posiadojqce jeden ściągacz w tylnej częsci wyrobu? (...) .,
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 15
.,2) Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamowienia (pakiet 111~l, pozycja l): pieluchomajtki w
rozmiarze M o minimalnej chlonnosci 2628 1/11 wed/ug normy ISO lI948-l?(..)"
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze M o
chłonności min 2850 mI.

Pytanie 16
,.3) C::y Zamawiający dopuści w przedmiocie zamowienia (pakiet 11l~l, pozycja 3): pieluchomajtki w
rozmiarze L o minimalnej chłonności 2710 ml wedlug normy ISO l19-18-l? ( ..) "
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia: pieluchomajtki w rozmiarze L o
chłonności min 3200 mI.

Pyranie 17
.. -I) C::y Zamawiający dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 11l~l, pozycja 2): pieluchomajtki w
rozmiarze S o minimalnej chlonnosci 1697 1111 według normy lSO 119-18- e(..)"
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w przedmiocie zamów ienia: pieluchomajtki " rozmiarze S o
chłonności min 1900 rnl.

Pytanie 18
..5) C::y Zamawiajacy dopuści IV przedmiocie zamowienia (pakiet 11l~l, pozycja 2): pieluchomajtki w
rozmiarze S oddychające na calej powierzchni chłonnej produktu? .,
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie 19
,.6) Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamowienia (pakiet 11l~l, pozycja 2): pieluchomajtki
posiadające dwa elastyczne podwójne przylepce o tej samej szerokości?"
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pyranie 20
.. Pakiet 2 poz. 2--1
C::l! Zamawiajacy dopuści kompres chłonny z 3 warstw wlokninv wysokochłonnego wkladu celulozowego
pakowane u l s:t. ::przeliczeniem ilosci?"
Odpowiedź: Nic.

Pyranie 21
.. Pakiet 2 poz. 7.9
C::y Zamawiajacy dopusci kompresy lI' opakowaniu 50.\2szl. z przeliczeniem ilości?"
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 22
.. Pakiet 2 poz. 8
C::y Zamawiający dopusci serwetę lV rozmiarze 50x75cII1 z otworem o średnicy 7cm w opakowaniu a'l szt. z
przeliczeniem ilości? "
Odpowiedź: Tak.

Pyranie 23
.. Pakiet -I poz. 2



Czy Zamawiajacy wydzieli ww. pozycję i utworzy z niej osobny pakiet?"
Odpowiedź: Nie.

Pytanie 24
., Pakiet 6 poz.2-J
C.:-vZamawiający dopusci przylepce : klejeni akrylowym?"
Odpowiedź: Nie.

Pyranie 25
.. Pakiet 6 poz.2-J
C':-.1'Zamawiajacy odstąpi od wymogu aby przylepce były impregnowane hydrofobowo? "
Od powiedź: Nie.

Pyranie 26
..Pakiet 2 - pozycja 4
C.:-y Zamawiajacy wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w opakowaniach a'] Oszt. z odpowiednim
przeliczeniem zamawianych ilości - pozostale parametry zgodne z opisem SIWZ?"
Odpowiedź: Tak.

Pyranie 27
,.Pakiet 2
C':-.1'Zaniawiajqcy wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunkow konfekcjonowanych li' inny sposób ni:
wskazany H' opisie z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości :)..
Odpowiedź: Nie, pytanie jest zbyt ogólne.
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